e, 1 > Quche Rerié
G 1 =~ Quinet S
“Mermoz <
& « . La Plume
5 Placis B sz
£ /5 e g
Q (3}\@ < L
- 3 argeau
S Martelliere &> N 9 Ecobuts
*hz
Greneraie 2
G.C\éprggtnceau M Ecole ‘
S &y d'Infirmiéres \,
N Ehy Qe
) & Mg
S S
"g’ GabO/y
NANTES

(2} Y
& S

Pont de
Pirmil

o
&
()

Chatelets

ST SEBASTIEN

Libération

principaux points de correspondances

Pirmil 2 3 [CAFIFA186) 38 II7] E8 NS
Greneraie A I co 27 FOEIE
Largeau

Porte de Vertou

(42 7] 60 [/

Vertou

rnier

Grande Lande

RR

b
%
o™

0/’78/

Vertonne

%)

n Y
Fréne &%
Rond

®
&

Rue

T
&

Porte de Vertou

<
=1

Rovag

&

2
D)
®

D

Mortier \°°

R
[ e %
A

%

VERTOU
S

R

Vannerie Viviers
5 &
S
\J
e Planty

Trois Métairies

Fraiches

La Sévre

Chapeau Berger

s
Grolerie
\euo
®
lle de France
o
Vertou =




Calendrier 2023-2024
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281 IR

Pirmil 6.06 | 6.28 | 6.47 | 7.07
Greneraie 6.08 | 6.30 | 6.49 | 7.09
Martelliere 6.09 | 6.31 | 6.50 | 7.10
Largeau 6.12 | 6.34 | 6.53 | 7.13
René Bernier 6.14 | 6.36 | 6.56 | 7.16
Fréne Rond 6.15 | 6.37 | 6.57 | 7.17
Porte de Vertou 6.20 [ 6.43 | 7.03 | 7.23
Viviers 6.25|6.48 | 7.08 | 7.29
Vertou 6.28|6.51 | 7.11 | 7.33
Pirmil 13.34({14.01{14.26|14.51
Greneraie 13.37|14.04|14.29|14.54
Martelliere 13.38/14.05{14.30{14.55
Largeau 13.41|14.08|14.33|14.58
René Bernier 13.44{14.11|14.36/15.01
Fréne Rond 13.45/14.12{14.37|15.02
Porte de Vertou 13.51{14.18/14.43|15.08
Viviers 13.56/14.23(14.48|15.14
Vertou 14.00{14.27|14.52|15.17
Pirmil 19.32{19.51{20.12{20.40
Greneraie 19.34/19.53|20.14|20.42
Martelliere 19.36(19.55(20.15|20.43
Largeau 19.39|19.58/20.18|20.46
René Bernier 19.42{20.01|20.21/20.49
Fréne Rond 19.43/20.02|20.22{20.50
Porte de Vertou 19.48|20.07|20.26|20.54
Viviers 19.53|20.12|20.31{20.59
Vertou 19.56|20.15/20.34/|21.02

28  JOURVERT

Pirmil 6.00 | 6.29 | 6.50 | 7.09
Greneraie 6.02 | 6.31 |6.52 | 7.1
Martelliere 6.036.32 653 7.13
Largeau 6.06 | 6.35  6.56 | 7.16
René Bernier 6.08 | 6.38 | 6.59 | 7.19
Fréne Rond 6.09 | 6.39 | 7.00 | 7.20
Porte de Vertou 6.14 | 6.44 | 7.05 | 7.25
Viviers 6.19 | 6.49 | 7.10 | 7.30
Vertou 6.22 |6.52 1 7.13 | 7.34
Pirmil 14.26/14.52|15.22/15.48
Greneraie 14.29/14.55/15.25 15.51
Martelliere 14.30/14.56/15.26/15.53
Largeau 14.33/14.59/15.29 15.56
René Bernier 14.36/15.02/15.32/15.59
Fréne Rond 14.37/15.03/15.33/16.00
Porte de Vertou 14.43/15.09/15.39/16.07
Viviers 14.48/15.14/15.44/16.12
Vertou 14.52/15.18/15.48/16.16
Pirmil 2.48
Greneraie 2.50
Martelliere 2851
Largeau 2.54
René Bernier 2.56
Fréne Rond 2,57
Porte de Vertou 3.01
Viviers 3.05
Vertou 3.08

7.20
122
7.24
127
7.30
731
7.38

7.48

15.12
15.15
15.16
15.19
15.22
15.23
15.29
15.35
15.38

21.14
21.16
21.17
21.20
21.23
21.24
21.28
21.33

21.36

7.28
731
733
7.36
7.39
7.40
7.46
7.51
7.55

16.09
16.12
16.14
16.17
16.20
16.21
16.28
16.33
16.37

1.32
735
137
1.4
7.44
7.46
7.53
7.59
8.03

15.29
15.32
15.33
15.36
15.39
15.40
15.46
15.52
15.55

21.48
21.50
21.51
21.54
21.57
21.58

7.46
7.49
7.51
7.55
7.58
7.59
8.06
8.12
8.16

15.42
15.45
15.46
15.50
15.53
15.54
16.00
16.06
16.09

22.48
22.50
2251
22.54
22.57
22.58

8.01
8.04
8.06
8.09
8.12
8.13
8.19
8.25
8.29

15.56
15.59
16.00
16.04
16.07
16.08
16.14
16.20
16.23

23.48
23.50
23.51
23.54
23.57
23.58

22.02
22.07

22.10

7.48
7.51
7.53
7.56
7.59
8.00
8.07
8.12
8.16

16.28
16.31
16.33
16.36
16.39
16.40
16.47
16.52
16.56

23.02
23.07

23.10

8.08
8.1
8.13
8.16
8.19
8.20
8.27
8.32
8.36

16.48
16.51
16.53
16.56
16.59
17.01
17.08
17.14
17.18

Le Vendredi seulement

0.02
0.07

0.10

8.28
831
8.33
8.36
8.39
8.40
8.47
8.52
8.56

17.08
17.11
17.13
17.16
17.19
17.21
17.28
17.34
17.38

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Pirmil = Vertou

8.15
8.18
8.20
8.23
8.26
8.27
8.33
8.39
8.43

8.29
8.32
8.34
837
8.40
8.41
8.47
8.53
8.57

8.45
8.48
8.50
8.53
8.56
8.57
9.03
9.09
9.12

9.02
9.05
9.06
9.09
9.12
9.13
9.19
9.25
9.28

9.26
9.29
9.30
933
9.36
9.37
9.42
9.48
9.51

9.51

9.54
9.55
9.58
10.01
10.02
10.07
10.13
10.16

10.16
10.19
10.20
10.23
10.26
10.27
10.32
10.38
10.41

10.41
10.44
10.45
10.48
10.51
10.52
10.57
11.03
11.06

11.04
11.07
11.08
1m1n
11.14
11.15
11.20
11.26
11.29

11.29
11.32
11.33
11.36
11.39
11.40
11.45
11.51
11.54

11.54
11.57
11.58
12.01
12.04
12.05
12.10
12.16
12.19

12.16
12.19
12.20
12.23
12.26
12.27
12.32
12.38
12.41

16.10
16.13
16.14
16.18
16.21
16.22
16.28
16.34
16.37

16.23
16.26
16.27
16.31
16.34
16.35
16.42
16.48
16.51

16.36
16.39
16.40
16.44
16.47
16.48
16.55
17.01
17.05

16.50
16.53
16.55
16.59
17.02
17.03
17.10
17.16
17.20

17.05
17.08
17.10
17.14
17.17
17.18
17.25
17.31
17.35

17.19
17.22
17.24
17.28
17.31
17.32
17.39
17.45
17.49

17.33
17.36
17.38
17.42
17.45
17.46
17.53
17.59
18.03

17.47
17.50
17.52
17.56
17.59
18.00
18.07
18.13
18.17

18.01
18.04
18.06
18.10
18.13
18.14
18.21
18.27
18.31

18.15
18.18
18.20
18.24
18.27
18.28
18.34
18.40
18.44

18.30
18.32
18.34
18.38
18.41
18.42
18.48
18.54
18.58

18.44
18.46
18.48
18.52
18.55
18.56
19.02
19.07
19.10

0.48
0.50
0.51
0.54
0.57
0.58
1.02
1.06
1.09

I Le Vendredi seulement

Pirmil = Vertou

13.35/14.01
13.38/14.04
13.39/14.05
13.42/14.08
13.45/14.11
13.4614.12
13.51/14.18
13.56/14.23
14.00/14.27

8.48
8.51
8.53
8.56
8.59
9.00
9.07
9.12
9.16

9.09
9.12
9.13
9.16
9.19
9.20
9.25
9.30
9.34

9.30
933
9.34
9.37
9.40
9.41
9.46
9.51
9.55

9.55
9.58
9.59
10.02
10.05
10.06
10.11
10.16
10.20

10.20
10.23
10.24
10.27
10.30
10.31
10.36
10.41
10.45

10.45
10.48
10.49
10.52
10.55
10.56
11.01
11.06
11.10

11.10
1113
11.14
1117
11.20
121
11.26
1131
11.35

1135
11.38
11.39
11.42
11.45
11.46
11.51
11.56
12.00

11.58
12.01
12.02
12.05
12.08
12.09
12.14
12.19
12.23

12.21
12.24
12.25
12.28
12.31
12.32
12.37
12.82
12.46

12.46
12.49
12.50
12.53
12.56
12.57
13.02
13.07
13.11

13.11
13.14
13.15
13.18
13.21
13.22
13.27
13.32
13.36

17.28
17.31
17.33
17.36
17.39
17.4
17.48
17.54
17.58

17.48
17.51
17.53
17.56
17.59
18.00
18.07
18.13
18.17

18.08
18.11
18.13
18.16
18.19
18.20
18.27
18.32
18.36

18.28
18.31
18.32
18.36
18.39
18.40
18.46
18.51
18.55

18.48
18.51
18.52
18.56
18.59
19.00
19.05
19.10
19.14

19.14
19.17
19.18
19.21
19.24
19.25
19.30
19.35
19.39

19.39
19.42
19.43
19.46
19.49
19.50
19.55
20.00
20.03

20.05
20.07
20.08
20.11
20.14
20.15
20.20
20.25
20.28

20.48
20.50
20.51
20.54
20.57
20.58
21.02
21.07
21.10

21.48
21.50
21.51
21.54
21.57
21.58
22.02
22.07
22.10

22.48
22.50
22.51
22.54
22.56
22.57
23.01
23.05
23.08

23.48
23.50
23.51
23.54
23.56
23.57
0.01
0.05
0.08

0.48
0.50
0.51
0.54
0.56
0.57
1.01
1.05
1.08

1.48
1.50
1.51
1.54
1.56
1.57
2.01
2.05
2.08

Vertou 5.26 | 6.00 | 6.37 | 6.51
Viviers 5.30 | 6.04 | 6.41 | 6.55
Porte de Vertou 5.36 | 6.10 | 6.49 | 7.03
Fréne Rond 5.40 | 6.14 | 6.53 | 7.07
René Bernier 5.41 | 6.15 | 6.54 | 7.08
Largeau 5.44 | 6.18 | 6.58 | 7.12
Martelliere 5.47 | 6.21 [ 7.02 | 7.16
Greneraie 5.48 |6.22 [ 7.04 | 7.18
Pirmil 5.5116.25[7.07 | 7.2
Vertou 12.57{13.21(13.46|14.11
Viviers 13.01{13.25/13.50/14.15
Porte de Vertou 13.08/13.32/13.57/14.22
Fréne Rond 13.12|13.37|14.02(14.27
René Bernier 13.13|13.38/14.03/14.28
Largeau 13.16{13.41|14.06|14.31
Martelliere 13.20/13.45|14.10(14.35
Greneraie 13.21/13.46|14.11 [14.36
Pirmil 13.24|13.49|14.14[14.39
Vertou 19.34|20.05(20.40(21.14
Viviers 19.37|20.08(20.43|21.17
Porte de Vertou 19.44|20.14(20.49|21.23
Fréne Rond 19.48|20.18|20.53|21.26
René Bernier 19.49|20.19(20.54|21.27
Largeau 19.52|20.22|20.57|21.30
Martelliere 19.56|20.25(21.00/21.33
Greneraie 19.57/|20.26|21.01(21.34
Pirmil 20.00/20.29|21.03|21.36

28 | JOURVERT

Vertou 5.27 | 5.59 | 6.28 | 6.45
Viviers 5.31/6.03  6.32 | 6.49
Porte de Vertou 5.37 | 6.09 | 6.38 | 6.56
Fréne Rond 5.41 | 6.13 | 6.42 | 7.00
René Bernier 5.42 | 6.14 | 6.43 | 7.01
Largeau 5.45 | 6.17 | 6.46 | 7.04
Martelliere 5.48 | 6.20 | 6.50 | 7.08
Greneraie 5.49 | 6.21 | 6.51 | 7.09
Pirmil 5.51 16.23 | 6.53 | 7.12
Vertou 14.08/14.34/15.00/15.24
Viviers 14.12/14.38/15.04/15.28
Porte de Vertou 14.19/14.45/15.11/15.35
Fréne Rond 14.24/14.5015.1615.40
René Bernier 14.25/14.51|15.17/15.41
Largeau 14.28 14.54/15.20 15.44
Martelliere 14.32/114.58/15.24|15.48
Greneraie 14.33/14.5915.25/15.49
Pirmil 14.36/15.02/15.28/15.52
Vertou 2.14
Viviers 2.17
Porte de Vertou 2.22
Fréne Rond 2.26
René Bernier 227
Largeau 2.30
Martelliére 2838
Greneraie 234
Pirmil 236

7.03
7.07
7.16
.21
1.22
7.26
731
733
736

14.36
14.40
14.47
14.52
14.53
14.56
15.00
15.01
15.04

22.14
2217
22.23
22.26
22.27
22.30
22.33
22.34
22.36

7.04
7.08
7.15
7.20
721
7.24
7.28
7.29
132

15.44
15.48
15.55
16.00
16.01
16.04
16.08
16.10
16.13

7.16
7.20
7.29
734
7.35
7.40
7.45
7.47
7.50

15.01
15.05
15.12
15.17
15.18
15.21
15.25
15.26
15.29

23.14
23.17
23.23
23.26
23.27
23.30
23.33
23.34
23.36

7.24
7.28
7.35
7.40
1.4
7.45
7.49
7.51
754

16.03
16.07
16.15
16.20
16.21
16.24
16.28
16.30
16.33

Vertou — Pirmil

9.36
9.41
9.48
9.52
9.53
9.56
10.00
10.01
10.04

10.02
10.06
10.13
10.17
10.18
10.21
10.25
10.26
10.29

10.27
10.31
10.38
10.42
10.43
10.46
10.50
10.51
10.54

10.52
10.56
11.03
11.07
11.08
1mn
11.15
11.16
11.19

11.15
11.19
11.27
11.32
11.33
11.36
11.40
1.4
11.44

11.38
11.42
11.51
11.56
11.57
12.00
12.04
12.05
12.08

12.04
12.08
12.17
12.22
12.23
12.26
12.30
12.31
12.34

12.31
12.35
12.42
12.47
12.48
12,51
12.55
12.56
12.59

7.28
132
7.41
1.47
7.48
753
7.58
8.00
8.03

7.41
7.46
7.54
8.00
8.01
8.06
8.11

7.56
8.01
8.09
8.15
8.16
8.21
8.26

8.1
8.16
8.24
8.30
8.31
8.36
8.41
8.43
8.46

8.24
8.29
8.37
8.43
8.44
8.48
8.52
8.54
8.57

8.39
8.44
8.51
8.57
8.58
9.01
9.05
9.07
9.10

8.55
9.00
9.07
9.1
9.12
9.15
9.19
9.21
9.24

9.13
9.18
9.25
9.29
9.30
933
9.37
9.39
9.42

8.16 | 8.31

17.14
17.19
17.27
17.33
17.34
17.39
17.43
17.45
17.48

17.29
17.34
17.82
17.48
17.49
17.53
17.57
17.59
18.02

17.45
17.50
17.58
18.03
18.04
18.08
18.12
18.14
18.17

18.01
18.05
18.13
18.18
18.19
18.22
18.26
18.28
18.31

18.16
18.20
18.27
18.32
18.33
18.36
18.40
18.41
18.44

18.31
18.35
18.42
18.46
18.47
18.50
18.54
18.55
18.58

18.48
18.52
18.59
19.03
19.04
19.07
19.11
19.12
19.15

19.09
19.13
19.20
19.24
19.25
19.28
19.32
19.33
19.36

15.25
15.29
15.37
15.42
15.43
15.46
15.50
15.51
15.54

16.04
16.08
16.16
16.22
16.23
16.27
16.31
16.33
16.36

16.18
16.22
16.30
16.36
16.37
16.42
16.46
16.48
16.51

16.31
16.36
16.44
16.50
16.51
16.56
17.00
17.02
17.05

16.45
16.50
16.58
17.04
17.05
17.10
17.14
17.16
17.19

16.59
17.04
17.12
17.18
17.19
17.24
17.28
17.30
17.33

0.14
0.17
0.23
0.26
0.27
0.30
033
0.34
0.36

I Le Vendredi seulement

Vertou — Pirmil

13.22/13.44
13.2613.48
13.33/13.55
13.37/13.59
13.38/14.00
13.4114.03
13.45/14.07
13.4614.08
13.49/14.11

7.43
7.48
7.55
8.00
8.01
8.05
8.09
8.1
8.14

8.02
8.07
8.15
8.20
8.21
8.25
8.29
831
8.34

8.22
8.27
8.35
8.40
8.41
8.44
8.48
8.50
8.53

8.43
8.48
8.55
9.00
9.01
9.04
9.08
9.10
9.13

9.13
9.17
9.24
9.28
9.29
9.32
9.36
9.38
9.41

9.40
9.44
9.51
9.55
9.56
9.59
10.03
10.04
10.07

10.05
10.09
10.16
10.20
10.21
10.24
10.28
10.29
10.32

10.30
10.34
10.41
10.45
10.46
10.49
10.53
10.54
10.57

10.55
10.59
11.06
11.10
1.1
11.14
11.18
11.19
11.22

11.19
11.23
11.30
11.35
11.36
11.39
11.43
11.44
11.47

11.44
11.48
11.55
12.00
12.01
12.04
12.08
12.09
12.12

12.08
12.12
12.19
12.24
12.25
12.28
12.32
12.33
12.36

12.32
12.36
12.43
12.47
12.48
12.51
12.55
12.56
12.59

12.57
13.01
13.08
13.12
13.13
13.16
13.20
13.21
13.24

19.22
19.25
19.32
19.37
19.38
19.4
19.44
19.45
19.47

19.49
19.52
19.58
20.02
20.03
20.06
20.09
20.10
20.12

20.14
20.17
20.23
20.27
20.28
20.31
20.34
20.35
20.37

21.14
21.17
21.23
21.27
21.28
2131
21.34
21.35
2137

22.14
2217
22.23
22.27
22.28
2231
22.34
22.35
2237

23.14
23.17
23.22
23.26
23.27
23.30
2333
2334
23.36

0.14
0.17
0.22
0.26
0.27
0.30
0.33
0.34
0.36

1.14
1.7
1.22
1.26
1.27
1.30
133
134
1.36

16.23
16.27
16.35
16.40
16.41
16.44
16.48
16.50
16.53

16.43
16.47
16.55
17.00
17.01
17.04
17.08
17.10
17.13

17.03
17.07
17.15
17.20
17.21
17.24
17.28
17.30
17.33

17.25
17.29
17.37
17.42
17.43
17.46
17.50
17.52
17.55

17.45
17.49
17.57
18.02
18.03
18.06
18.10
18.12
18.15

18.06
18.10
18.17
18.22
18.23
18.26
18.30
18.31
18.34

18.32
18.35
18.42
18.47
18.48
18.51
18.55
18.56
18.59

18.57
19.00
19.07
19.12
19.13
19.16
19.20
19.21
19.24

Le Vendredi seulement



28

Pirmil
Greneraie
Martelliere
Largeau

René Bernier
Fréne Rond
Porte de Vertou
Viviers

Vertou

Pirmil
Greneraie
Martelliere
Largeau

René Bernier
Fréne Rond
Porte de Vertou
Viviers

Vertou

28

Pirmil
Greneraie
Martelliere
Largeau

René Bernier
Fréne Rond
Porte de Vertou
Viviers

Vertou

Pirmil
Greneraie
Martelliere
Largeau

René Bernier
Fréne Rond
Porte de Vertou
Viviers

Vertou

JOUR JAUNE

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Pirmil = Vertou

8.08
8.10
8.11
8.14
8.16
8.17
8.22
8.27
8.30

8.39
8.42
8.43
8.46
8.48
8.49
8.54
8.59
9.02

9.09
9.12
9.13
9.16
9.18
9.19
9.24
9.29
933

9.38
9.41
9.42
9.45
9.48
9.49
9.54
9.59

5.59
6.01
6.02
6.05
6.07
6.08
6.13
6.18
6.21

6.32
6.34
6.35
6.38
6.40
6.41
6.46
6.51
6.54

7.04
7.06
7.07
7.10
7.12
7.3
7.8
7.23
7.26

736
738
739
1.4
7.44
7.45
7.50
7.55
7.58

16.32/116.54/17.16/17.38/18.00 18.22|18.44/19.06/19.29/19.59/20.3321.09 21.48 22.48|23.48
16.35 16.57 17.19/17.41 18.0318.25 18.47 19.09 19.31/20.01/20.35 21.1121.50 22.50 23.50
16.36/16.58 17.20/17.42/18.04/18.26/18.48/19.10/19.32/20.02|20.3621.12|21.51/22.51  23.51
16.39/17.01/17.23/17.45/18.07 18.29 18.5119.13/19.35 20.05 20.39 21.15 21.54 22.54|23.54
16.42/17.04/17.26/17.48/18.10 18.32/18.54/19.1619.38/20.08 | 20.42 1 21.17  21.56 | 22.56|23.56
16.43/17.05/17.27 17.49 18.11 18.3318.55/19.17 19.39/20.09 20.43 21.18 21.57 22.57 23.57
16.48/17.10/17.32/17.54/18.16 18.38/19.00|19.22 | 19.44/20.14|20.48 | 21.23|22.02  23.02| 0.02
16.53/17.15/17.37 17.59 18.21 18.43 19.05 19.27 19.49 20.19/20.53 21.28 22.07 23.07  0.07
16.57(17.19/17.4118.03/18.25/18.47/19.09/19.31/19.53/20.2220.56|21.31/22.10/23.10| 0.10

Pirmil = Vertou

0.48
0.50
0.51
0.54
0.56
0.57
1.01
1.06
1.09

6.00
6.02
6.03
6.06
6.08
6.09
6.14
6.19
6.22

16.00 16.22 16.44 17.06 17.28 17.50 18.12 18.34 18.56 19.27 19.57 20.32 21.08 21.48 22.48 23.48
16.03 16.25 16.47 17.09 17.31 17.53 18.15 18.37 18.59 19.29 19.59 20.34 21.10 21.50 22.50 23.50
16.04 16.26 16.48 17.10 17.32 17.54 18.16 18.38 19.00 19.30 20.00 20.35 21.11 21.51 22.51 23.51
16.06 16.28 16.50 17.12 17.34 17.56 18.18 18.40 19.02 19.33 20.03 20.38 21.14 21.54 22.54 23.54 0.54
16.09 16.31 16.53 17.15 17.37 17.59 18.21 18.43 19.05 19.35 20.05 20.40 21.16 21.56 22.56 23.56 0.56
16.10 16.32 16.54 17.16 17.38 18.00 18.22 18.44 19.06 19.36 20.06 20.41 21.17 21.57 22.57 23.57 0.57
16.16 16.38 17.00 17.22 17.44 18.06 18.27 18.49 19.11 19.41 20.10 20.45 21.21 22.01 23.01 0.01
16.21 16.43 17.05 17.27 17.49 18.11 18.32 18.54 19.16 19.46 20.15 20.50 21.26 22.06 23.06 0.06
16.24 16.46 17.08 17.31 17.53 18.15 18.36 18.58 19.20 19.50 20.19 20.53 21.29 22.09 23.09 0.09 1.09

6.32
6.34
6.35
6.38
6.40
6.41
6.46
6.51
6.54

6.54
6.56
6.57
7.00
7.02
7.03
7.08
7.3
7.16

7.16
7.8
7.19
122
7.24
7.25
7.30
7.35
7.38

738
7.40
1.4
744
7.46
1.47
7.52
1.57
8.00

7.59
8.02
8.03
8.06
8.08
8.09
8.14
8.19
8.22

8.21
8.24
8.25
8.28
8.30
831
8.36
8.41
8.44

8.43
8.46
8.47
8.50
8.52
8.53
8.58
9.03
9.06

9.05
9.08
9.09
9.12
9.14
9.15
9.20
9.25
9.28

9.26
9.29
9.30
9.33
9.36
9.37
9.42
9.47
9.50

9.56 10.27 10.58 11.29 12.00 12.31
9.59 10.30 11.01 11.32 12.03 12.34
10.00 10.31 11.02 11.33 12.04 12.35
10.03 10.34 11.05 11.36 12.07 12.38
10.05 10.36 11.07 11.38 12.09 12.40
10.06 10.37 11.08 11.39 12.10 12.41
10.11 10.42 11.13 11.44 12.15 12.46
10.16 10.48 11.18 11.49 12.20 12.51
10.19 10.51 11.21 11.52 12.23 12.54

10.08/10.38/11.08 /11.38/12.08|12.38|13.08 13.38/14.03/14.28 14.53/15.18 15.43/16.08
10.1110.41 11.11 11.41/12.11 12.41/13.11 13.41 14.06 14.31 14.56 15.21 15.46 16.11
10.12/10.42|11.12/11.42/12.12/12.42|{13.12 13.42|14.07 | 14.32 14.57 15.22 | 15.47 16.12
10.1510.45 11.1511.45 12.1512.4513.15 13.45 14.10 14.35 15.00 15.25 15.50 16.15
10.18/10.4811.18/11.48/12.18/12.48|13.18 13.48/14.13/14.38 15.03/15.28  15.53/16.18
10.19/10.49 11.19/11.49 12.19/12.49 13.19 13.49 14.1414.39|15.04 15.29 15.54 16.19
10.25/10.5511.25/11.55/12.24 12.54/13.24|13.54 14.19|14.44/15.09 15.34/15.59 16.24
10.30 11.00 11.30/12.00 12.29 12.59 13.2913.59 14.24 14.49 15.14 15.39 16.04 16.29
10.03/10.33/11.03/11.33/12.03/12.32(13.02|13.32/14.03/14.2814.53/15.18/15.43/16.08| 16.33

1.48
1.50
1.51
1.54
1.56
1.57
2.01
2.06
2.09

2.48
2.50
2.51
2.54
2.56
2,57
3.01
3.06
3.09

13.02 13.33 14.03 14.35 15.06 15.37
13.05 13.36 14.06 14.38 15.09 15.40
13.06 13.37 14.07 14.39 15.10 15.41
13.09 13.40 14.10 14.41 15.12 15.43
13.11 13.42 14.13 14.44 15.15 15.46
13.12 13.43 14.14 14.45 15.16 15.47
13.17 13.48 14.19 14.50 15.21 15.52
13.22 13.53 14.24 14.55 15.26 15.57
13.25 13.56 14.27 14.58 15.29 16.00

0.48 1.48
0.50 1.50
0.51 1.51
1.54
1.56
1.57
2,01
2.06
2.09

2.48
2.50
2,51
2.54
2.56
2.57

3.01 Le Vendredi

3.09 seulement

1.01
1.06
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Vertou

Viviers

Porte de Vertou
Fréne Rond
René Bernier
Largeau
Martelliere
Greneraie
Pirmil

Vertou

Viviers

Porte de Vertou
Fréne Rond
René Bernier
Largeau
Martelliere
Greneraie
Pirmil

28

Vertou

Viviers

Porte de Vertou
Fréne Rond
René Bernier
Largeau
Martelliere
Greneraie
Pirmil

Vertou

Viviers

Porte de Vertou
Fréne Rond
René Bernier
Largeau
Martelliere
Greneraie
Pirmil

5.58
6.02
6.08
6.11
6.12
6.15
6.19
6.20
6.22

6.32
6.36
6.42
6.45
6.46
6.49
6.53
6.54
6.56

7.04
7.08
7.4
7.7
7.8
.21
7.25
7.26
7.28

7.36
7.40
7.46
7.49
7.50
7.53
1.57
7.58
8.00

8.08
8.12
8.18
8.22
8.23
8.26
8.30
8.31
8.33

8.41
8.45
8.51
8.55
8.56
8.59
9.03
9.04
9.06

16.42/17.04/17.26 17.48/18.10/18.32
16.46 17.08 17.30 17.52 18.14/18.36
16.52/17.14/17.36/17.58 18.20/18.42
16.5717.19/17.41 18.03 18.25 18.47
16.58/17.20/17.42 18.04/18.26/18.48
17.01/17.23/17.45 18.07 18.29 18.51
17.05/17.27|17.49 18.11/18.33/18.55
17.06 17.28 17.50 18.1218.34 18.56
17.08/17.30/17.52/18.14/18.36/18.58

JOUR JAUNE

6.00
6.04
6.09
6.12
6.13
6.16
6.20
6.21
6.23

6.33
6.37
6.42
6.46
6.47
6.50
6.54
6.55
6.57

7.03
7.07
7.12
7.16
7.7
7.20
7.24
7.25
127

7.24
7.28
7.34
738
739
1.8
7.46
1.47
7.49

7.46
7.50
7.56
8.00
8.01
8.04
8.08
8.09
8.11

8.08
8.12
8.18
8.22
8.23
8.26
8.30
831
8.33

9.13
9.17
9.23
9.27
9.28
931
9.35
9.36
9.38

18.54/19.24/19.58/20.2821.13/22.13|23.14| 0.14
18.58 19.28 20.02/20.32/21.17|22.17|23.18 0.18
19.04/19.34/20.08/20.38/21.22|22.22 | 23.23
19.0919.39 20.13 20.42|21.26 22.26 23.27 0.26
19.10/19.40/20.1420.43|21.27 22.27|23.28| 0.27
19.13/19.43/20.17 20.46 21.30 22.30 23.31
19.17/19.47/20.21/20.50|21.34/22.34|23.34| 0.33
19.1819.48 20.22 20.51/21.35 22.35 23.35
19.20/19.50/20.24/20.53/21.37/22.37/23.37

8.30
8.34
8.40
8.44
8.45
8.48
8.52
8.53
8.55

Vertou — Pirmil

9.43 [10.13/10.43/11.13|11.43/12.14/12.44/13.14/13.43 14.13/14.38/15.03/15.28  15.53/16.19
9.47 110.17 10.47/11.17 11.47 12.18 12.48 13.18 13.47 14.17 14.42 15.07 15.32 15.57 16.23
9.54 110.24/10.54/11.24|11.54/12.24/12.54|13.24/13.54 14.24/14.49/15.14/15.39 16.0416.29
9.59 110.29/10.59 11.29/11.59/12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.54 15.19 15.44/16.09 16.34
10.00/10.30/11.00/11.30/12.00/12.30/13.00|13.30/14.00|14.30|14.5515.20 15.4516.1016.35
10.03/10.33/11.03/11.33/12.0312.33 13.03 13.33 14.03 14.33 14.58 15.23 15.48 16.13 16.38
10.07/10.37/11.07 11.37/12.07 12.37/13.07|13.37 14.07|14.37|15.02 15.27 15.52 |16.17 | 16.42
10.0810.38/11.08 11.38/12.08 12.38 13.0813.38 14.08 14.38 15.03 15.28 15.53 16.18 16.43
10.10/10.40/11.10/11.40/12.10/12.40/13.10/13.40/14.10/14.40|15.05/15.3015.55/16.20 | 16.45

1.14
1.18
1.23
1.26
1.27
130
133
134
136

2.14
2.18
2.23
2.26
2.27
230
233
234
236

0.23

0.30

0.34
0.36

Vertou — Pirmil

8.52
8.56
9.02
9.06
9.07
9.10
9.14
9.15
9.17

9.23
9.27
933
9.37
9.38
9.41
9.45
9.46
9.48

9.54 10.25 10.57 11.27 11.58 12.29 13.00 13.31 14.02 14.33 15.04 15.27 15.49
9.58 10.29 11.01 11.31 12.02 12.33 13.04 13.35 14.06 14.37 15.08 15.31 15.53
10.04 10.35 11.07 11.37 12.08 12.39 13.10 13.41 14.12 14.43 15.14 15.37 15.59
10.08 10.39 11.11 11.41 12.12 12.43 13.14 13.45 14.16 14.47 15.18 15.41 16.03
10.09 10.40 11.12 11.42 12.13 12.44 13.15 13.46 14.17 14.48 15.19 15.42 16.04
10.12 10.43 11.15 11.45 12.16 12.47 13.18 13.49 14.20 14.51 15.22 15.45 16.07
10.16 10.47 11.19 11.49 12.20 12.51 13.22 13.53 14.24 14.55 15.26 15.49 16.11
10.17 10.48 11.20 11.50 12.21 12.52 13.23 13.54 14.25 14.56 15.27 15.50 16.12
10.19 10.50 11.22 11.52 12.23 12.54 13.25 13.56 14.27 14.58 15.29 15.52 16.14

16.11 16.33 16.55 17.17 17.39 18.01 18.24 18.46 19.08 19.33 19.59 20.29 21.14 22.14 23.14
16.15 16.37 16.59 17.21 17.43 18.05 18.28 18.50 19.12 19.37 20.03 20.33 21.18 22.18 23.18
16.21 16.43 17.05 17.27 17.49 18.11 18.33 18.55 19.17 19.42 20.08 20.38 21.23 22.23 23.23
16.25 16.47 17.09 17.31 17.53 18.15 18.37 18.59 19.21 19.46 20.11 20.41 21.26 22.26 23.26
16.26 16.48 17.10 17.32 17.54 18.16 18.38 19.00 19.22 19.47 20.12 20.42 21.27 22.27 23.27
16.29 16.51 17.13 17.35 17.57 18.19 18.41 19.03 19.25 19.50 20.15 20.45 21.30 22.30 23.30
16.33 16.55 17.17 17.39 18.01 18.23 18.45 19.07 19.29 19.54 20.19 20.49 21.34 22.34 23.34
16.34 16.56 17.18 17.40 18.02 18.24 18.46 19.08 19.30 19.55 20.20 20.50 21.35 22.35 23.35
16.36 16.58 17.20 17.42 18.04 18.26 18.48 19.10 19.32 19.57 20.22 20.52 21.37 22.37 23.37

0.14
0.18
0.23
0.26
0.27
0.30
0.34
0.35
0.37

1.14
1.18
1.23
1.26
1.27
1.30
134
135
1.37

2.14
2.18
2.23
2.26
227
230
234
235
237

Le Vendredi
seulement



T lourvioier

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

Pirmil = Vertou

YL ovrvioier

Vertou — Pirmil

0.14
0.17
0.22
0.26
0.27
0.30
0.33
0.34

Pirmil 6.00 | 6.31 [ 7.02 | 7.33 | 8.03 | 8.34 | 9.05 | 9.36 [10.07/10.38/11.09(11.40/12.11(12.42|13.13/ 13.44/14.15/14.46/15.17(15.48/16.19/16.50  Vertou 5.58 | 6.30 | 7.01 | 7.32 | 8.03 | 8.34 | 9.05 | 9.36 |10.06/10.37(11.08/11.39/12.10(12.41/13.12|13.43|14.14|14.45/15.16|15.47|16.18/ 16.49
Greneraie 6.02 | 633 | 7.04 | 7.35 | 8.05 836 9.07 | 9.38 10.09/10.40(11.11|11.42|12.13/12.44|13.15|13.46/14.17 14.48/15.19/15.50 16.21/16.52  Viviers 6.02 | 6.34 | 7.05 | 7.36 | 8.07 838 9.09 | 9.40 10.10 10.41/11.12/11.43/12.14/12.45|13.16|13.47|14.18/14.49/15.20 | 15.51 16.22 16.53
Martelliere 6.03 | 6.34 | 7.05 | 7.36 | 8.06 | 8.37 | 9.08 | 9.39 [10.10(10.41/11.12(11.43/12.14/12.45/13.16|13.47|14.18|14.49/15.20|15.51|16.22|16.53  Porte de Vertou 6.07 |6.39 | 7.10 | 7.41 | 8.12 | 8.43 | 9.14 | 9.45 [10.16/10.47|11.18/11.49/12.2012.51|13.22 13.53|14.24|14.55|15.26 15.57| 16.28 | 16.59
Largeau 6.06 | 6.37  7.08 | 7.39 | 8.09 | 8.40 | 9.11 | 9.42 |10.13/10.4411.15/11.46 12.17/12.4813.19/13.50 14.2114.52|15.23/15.54/16.25 16.56 Fréne Rond 6.11 643 7.14 | 7.45 | 8.16  8.47 | 9.18 | 9.49 [10.20 10.51|11.22/11.53|12.24/12.55 13.2613.57 14.2814.59 15.3016.01|16.3217.03
René Bernier 6.08 | 6.39 | 7.10 | 7.41 | 8.12 | 8.43 | 9.14 | 9.45 [10.16/10.47 11.18/11.4912.20|12.51|13.22|13.53|14.24|14.55 15.26|15.57 16.28/|16.59  René Bernier 6.12 | 6.44 | 7.15 | 7.46 | 8.17 | 8.48 | 9.19 | 9.50 [10.21/10.52|11.23/11.54|12.25/12.56|13.2713.58|14.29/15.00|15.31|16.02|16.33|17.04
Fréne Rond 6.09 | 6.40 | 7.11 | 7.42 | 8.13 | 8.44  9.15 | 9.46 10.17/10.48/11.19/11.50|12.2112.52|13.23|13.54|14.25|14.56|15.27 15.58/16.29/17.00  Largeau 6.15 | 6.47 | 7.18 | 7.49 | 8.20 | 851 | 9.22 | 9.53 |10.24/10.55/11.26/11.57|12.28|12.59|13.30|14.01 14.32|15.03 | 15.34|16.05 16.36 17.07
Porte de Vertou 6.14 | 6.45 | 7.16 | 7.47 | 8.18 | 8.49 | 9.20 | 9.51 |10.22|10.53|11.24|11.55/12.26|12.57|13.28/14.00/14.31|15.02| 15.33/16.04 16.35/17.06  Martelliére 6.18 | 6.50 | 7.21 | 7.52 | 8.23 | 8.54 | 9.25 | 9.56 |10.27/10.58/11.29/12.00/12.31|13.02|13.33|14.04|14.35|15.06|15.37|16.08 16.39 17.10
Viviers 6.18 | 6.49 | 7.20 | 7.51 | 822 | 8.53 | 9.24 | 9.56 10.27/10.58/11.29/12.00/12.31/13.02|13.33|14.05/14.36 15.07|15.38/16.09/16.40 17.11  Greneraie 6.19 | 651 | 7.23 | 7.54 | 8.25  8.56 | 9.27 | 9.58 |10.29/11.00/11.31/12.01/12.32|13.03|13.34/14.06 14.37 15.08 15.3916.1016.41 |17.12
Vertou 6.21 | 6.52 | 7.23 | 7.54 | 8.25 | 8.56 | 9.27 | 9.59 |10.30/11.01/11.32(12.03/12.34/13.05/13.36|14.08/|14.39/15.10/15.41|16.12/16.43/17.14  Pirmil 6.21 1 6.53 | 7.25 | 7.56 | 8.27 | 8.58 | 9.29 10.00/10.31/11.02|11.33/12.03/12.34/13.05|13.36/14.08 14.39/15.10 15.41|16.12|16.43|17.14
Pirmil 17.21/17.52/18.23(18.54/19.25/19.56|20.29/21.07|21.48 |22.48(23.48| 0.48 | 1.48 | 2.48 Vertou 17.20(17.51/18.22(18.54/19.25(19.57/20.32(21.13|22.14/23.14| 0.14 | 1.14 | 2.14

Greneraie 17.23/17.54/18.25/18.56|19.27 19.58|20.31/21.09|21.50 22.50|23.50| 0.50 | 1.50 | 2.50 Viviers 17.24/17.55/18.26/18.58|19.29/20.01 20.36/21.1722.18/23.18| 0.18 | 1.18 | 2.18

Martelliére 17.24/17.55/18.26/18.57|19.28/19.59|20.32/21.10|21.51/22.51|23.51| 0.51 | 1.51 | 2.51 Porte de Vertou 17.30/18.01/18.32|19.03|19.34(20.06/20.41|21.2222.23/23.23| 0.23 | 1.23 | 2.23

Largeau 17.27/17.58/18.29/19.00/19.31/20.02|20.35 21.13|21.54 22.54|23.54| 0.54 | 1.54 | 2.54 Fréne Rond 17.34/18.05/18.36/19.0719.38/20.10 20.45|21.26 22.27/23.27| 0.27 | 1.27 | 2.27

René Bernier 17.30/18.01/18.32|19.03/19.34/20.05|20.38/21.15|21.56 22.56|23.56 | 0.56 | 1.56 | 2.56 René Bernier 17.35/18.06/18.37|19.08/19.39/20.11/20.46|21.2722.28/23.28| 0.28 | 1.28 | 2.28

Fréne Rond 17.31/18.02/18.33/19.04/19.35 20.06|20.39 21.16|21.57 22.57|23.57| 0.57 | 1.57 | 2.57 Largeau 17.38/18.09/18.40|19.1119.42|20.1420.49/21.30 22.31/23.30/ 0.30 | 1.30 | 2.30

Porte de Vertou 17.37/18.08/18.39/19.10(19.41/20.12|20.44 21.21|22.02 23.02| 0.02 | 1.02 | 2.02 | 3.02 Martelliere 17.41/18.12/18.43(19.14/19.45|20.17/20.52|21.33/22.34/23.33) 0.33 | 1.33 | 2.33

Viviers 17.42/18.13/18.44/19.14/19.45 20.16|20.48 21.25|22.06 23.06| 0.06 | 1.06 | 2.06 | 3.06 Greneraie 17.43/18.14/18.45/19.1619.47|20.19 20.54|21.34/22.35/23.34| 0.34 | 1.34 | 2.34

Vertou 17.45/18.16/18.47/19.17(19.48/20.19|20.51/21.28|22.09/23.09| 0.09 | 1.09 | 2.09 | 3.09 Pirmil 17.45/18.16/18.47/19.18/19.49/20.21/20.56/21.36/22.37/23.36| 0.36 | 1.36 | 2.36

28 JOUR BLANC Pirmil = Vertou @ 28 JOUR BLANC Vertou —» Pirmil

Pirmil 8.42 | 9.48 [10.48/11.48/12.48/13.48/14.48 15.48/16.48 | 17.48 | 18.48/19.48| 20.48 | 21.48/ 22.48  23.48 0.48 Vertou 9.10 110.17/11.17/12.17/13.17/14.17/15.17/16.17/17.17/18.17/19.17/20.19/21.14 22.14/ 23.14

Greneraie 8.44 9,50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 0.50 Viviers 9.13 110.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.2017.20 18.20 19.20 20.22 21.17 22.17 23.17

Martelliere 8.45 951 10.51 11.51 12,51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 1851 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51  0.51 Porte de Vertou 9.19 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26/17.26 18.26/19.26 20.27 21.22 22.22 23.22

Largeau 8.48 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 0.54 Fréne Rond 9.23 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.3017.30 18.30 19.30 20.31 21.26 22.26 23.26

René Bernier 8.51 9.57 10.57/11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57|19.57 20.56 21.56 22.56 23.56 0.56 René Bernier 9.24 1031 11.31 1231 13.31 14.31/15.31 16.31/17.31 18.31/19.31 20.32 21.27 22.27 23.27

Fréne Rond 852 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.57 21.57 22.57 23.57 0.57 Largeau 9.27 10.34 11.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.35 21.30 22.30 23.30

Porte de Vertou 8.57 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.0318.03 19.0320.03 21.02 22.02 23.02 0.01 | 1.01 Martelliere 9.30 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37/15.37 16.37|17.37 18.37/19.37 20.38 21.33 22.33 23.33

Viviers 9.01 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.06 22.06 23.06 0.05  1.05 Greneraie 9.31 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.39 21.34 22.34 23.34

Vertou 9.04 110.10/11.10/12.10/13.10 14.10/15.10/16.10 17.10/18.10 19.10/20.10 21.09 22.09/23.09 0.08 | 1.08 Pirmil 9.33 10.40 11.4012.40 13.40 14.40 15.40 16.40/17.40 18.40/19.40 20.4121.36 22.36 23.36

0.36



